EDITAL Nº 006/2018-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos
aptos para realizar as provas do Teste Seletivo, aberto e disciplinado por meio do Edital
nº 116/2017-GR, de 29/12/2017,  publicado no DIOE nº  10101, de 04/01/2018, para
Admissão  de  Profissionais  de  Níveis  Superior  e  Médio  que  atuarão  na  Reitoria  da
Universidade,  atendendo  os  Cursos  ofertados  no  âmbito  do  Sistema  Universidade
Aberta do Brasil – UAB, constantes do Anexo I, deste Edital.

Para  a  realização  da  prova  os  candidatos  deverão  portar,  obrigatoriamente,
documento original de identidade com foto.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho, 24 de janeiro de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

                                                              REITORA

1

http://www.uenp.edu.br/

ANEXO I, DO EDITAL Nº 006/2018-GR

CAMPUS DE JACAREZINHO
FUNÇÃO:  Analista de Informática

Inscrição Nome RG Situação

57 Bianca Cogo Barbosa 442412228-SP Deferida

47 Claudio Keidy dos Santos 100270862-PR Deferida

44 Dionatan Felipe Morganti da Silva 124214157-PR Deferida

15 Edmundo dos Santos 79708542-PR Deferida

27 Gustavo Dias de Oliveira 10.615.232-2-PR Deferida

04 Julio Cesar Fernandes Filho 88138090-PR Deferida

56 Ricardo de Oliveira Almeida 447441243-SP Deferida

46 Robson Parmezan Bonidia 106887489-PR Deferida

50 Rogério Matsui Guenta 64409077-PR Deferida

18 Ronaldo Cesar Mengato Junior 124471842-PR Deferida

09 Thiago de Ataide Orlandin 83690372-PR Deferida

33 Viviane de Oliveira Duarte 91547147-PR Deferida

FUNÇÃO:  Programador Visual

Inscrição Nome RG Situação

07 Victoria Godinho Rossini 91867133-PR Deferida

FUNÇÃO: Motorista

Inscrição Nome RG Situação

55 Adriano Markmann 1077553161-RS Deferida

17 Carlos Augusto Martins 83812290-PR Deferida

FUNÇÃO: Técnico em Projeto Visual e Editoração

Inscrição Nome RG. Situação

58 Bruna Maria Pedroso 489296154-SP Deferida

32 Daniel Garcia Leal 48758651-7-SP Deferida

06 Denilson Cassiano da Silva 69970141-PR Deferida

53 Glauber Otavio da Silva 05768537988-PR Deferida

45 John Robert Ferreira 89179033-PR Deferida

34 Karina Calderan de Camargo 568562331-SP Deferida

2

12 Luana Rodrigues Furtado 102448340-PR Deferida

52 Lucas Favini de Assis 95825001-PR Deferida

16 Lucas Roberto Novais Sá Teles Silva 124408970-PR Deferida

05 Lucas Romero Silva 10.243.054-9-PR Deferida

08 Luiz Carlos Duarte Junior 110851243-PR Deferida

11 Monique Barbosa 133413405-PR Deferida

40 Pâmela Suélen Trindade 10.296.774-7-PR Deferida

49 Rafael Kopanyshyn Garcia 45.771.607-1 SP Deferida

48 Rafael Wojnarovicz Mesturiny 10.414.060-2-PR Deferida

03 Rodrigo de Oliveira Barbosa 96246552-PR Deferida

19 Tiago Alves Santos 107215662-PR Deferida

51 Wellington de Assis Zeferino 103746019-PR Deferida

3

	A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,